



## استانی فارسی

## کازرون

**رئیس اداره قرآن، عترت و نماز اداره کل آموزش و پرورش فارس در جلسه شورای اندیشه‌ورز نماز آموزش و پرورش کازرون:**

### باید ارتباط بین منزل ، مدرسه و مسجد تقویت شود



رئیس اداره قرآن، عترت و نماز اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: پیوند منزل، مدرسه و مسجد گامی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، صدراله زین العبادی، در اولین جلسه شورای اندیشه‌ورز نماز آموزش و پرورش کازرون که با همراهی کارشناس مسئول نماز، خانم دکتر رشیدی و کارشناس مسئول قرآن و عترت، دکتر مسعودی، از اداره کل آموزش و پرورش فارس و حضور شورای معاونین آموزش و پرورش کازرون و مدیران دارالقرآن‌های دانش‌آموزی این شهر برگزار شد، ضمن اشاره به سابقه غنی تاریخی و معنوی کازرون گفت: تلاش‌های همکاران ما در حوزه پرورشی اداره کازرون بسیار ستودنی است.

رئیس اداره قرآن، عترت و نماز اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: اگرچه به خاطر شیوع بیماری کرونا فعالیت‌های حضوری تعطیل شد، اما آموزش تطبیل نشد.

وی با بیان اینکه این بیماری یک تهدید محسوب می‌شد، افزود: ما باید این تهدید را به فرصت تبدیل کرده و نشان دهیم که می‌شود از فضای مجازی استفاده مناسبی هم نمود، در عین حال که باید مراقب آسیب‌های آن هم باشیم.

### بررسی مشکلات شرکت آبمیوه کشاورز در کارگروه حمایت از تولید

به گزارش روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون؛ جلسه تخصصی کارگروه حمایت از تولید جهت حل و فصل مشکلات شرکت آبمیوه کشاورز در محل دادگستری شهرستان کازرون با حضور ججت‌الاسلام والمسلمین انصاری فرد رئیس دادگستری شهرستان کازرون، دهقانی دادستان، رنجبر معاون برنامه و توسعه فرمانداری، محمدی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون، صادق زاده مدیر نواحی و شهرک‌های صنعتی شهرستان کازرون، کشاورز مدیرعامل کارخانه آبمیوه کشاورز برگزار شد.

در این جلسه درخصوص مسائل و مشکلات مالیاتی، تأمین مواد اولیه وارداتی با ارز آزاد که شرکت را متضرر کرده، در خصوص صادرات محصولات و بازار داخلی و حمایت فروشگاه‌های زنجیره‌ای از محصولات این شرکت جهت فروش در ویترین خود بحث و تبادل نظر شد.

در این جلسه، پیگیری رفع مشکلاتی شرکت به عهده اداره امور مالیاتی شهرستان گذاشته شد، همچنین قرار شد مسائل واردات و صادرات محصولات از طریق دادگستری و کارگروه رفع موانع تولید استان پیگیری شود.

همچنین در خصوص حمایت فروشگاه‌های زنجیره‌ای قرار شد جلسه‌ای با حضور نمایندگان فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهرستان در دفتر دادستان تشکیل و مسئله پیگیری شود.

## امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد دانشگاهی فارس

با برپایی نشستی مشترک به میزبانی جهاد دانشگاهی استان فارس، روسا و معاونین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد دانشگاهی استان فارس، تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی امضا کردند.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست ضمن تقدیر از روحیه تعامل‌گرای مستتر در سطح مدیریت و ارکان مختلف جهاد دانشگاهی استان فارس، بر ضرورت استفاده از چنین ظرفیتی برای توسعه منطقه تأکید نمود و خاطرنشان کرد: یکی از بسترهای اساسی توسعه، هم‌افزایی میان نهاده‌ا و دستگاه‌هایی است که با رویکردهای علمی به دنبال حل مسائل جامعه

تاریخ	۱۹
مهر	
۱۳۹۹	
شنبه	

هستند. امیدواریم به دنبال انعقاد تفاهم‌نامه بین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد دانشگاهی فارس و با هرچه شفاف‌تر شدن مسیرها و بسترهای همکاری‌های مشترک، بتوانیم از مجموعه توانمندی‌های علمی و فرهنگی هر دو طرف برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به جامعه استفاده نماییم.

## قیر و کازرنی

### مدیر جهاد کشاورزی قیر و کارزین: کدوهای تنبل قیر و کازرنی به روسیه می‌روند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیر و کارزین گفت: با انجام کشت قراردادی کدوی تنبل (Pumpkin) در این شهرستان، محصول تولیدی به کشور روسیه و عراق صادر خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیر و کارزین، مهدی همتی تصریح کرد: بیش از ده هکتار از اراضی منطقه دشت لار این شهرستان به کشت کدو تنبل اختصاص دارد که پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۷۰۰ تن از این محصول تولید و به مقاصد مورد نظر ارسال شود.

به گفته وی؛ کشورهای امارات، افغانستان، قزاقستان، کویت، عمان، مالزی و قطر از دیگر عمده کشورهای خریدار انواع کدوی تولیدی در ایران هستند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کشت کدوی تنبل به صورت بذری انجام و با سیستم نواری آبیاری می‌شود، افزود: بر اساس بازدید مسئول پهنه و گزارش‌های واصله این مزارع از اواسط آبان ماه آتی آماده برداشت خواهند بود.

همتی با بیان اینکه اجرای طرح‌های خلاقانه و اقتصادی در تمامی پهنه‌های کشاورزی این شهرستان در دستور کار است، اظهار کرد: کشت قراردادی و دارای بازار هدف از پیش تعیین شده در جلوگیری از هرگونه ضرر کشاورز بسیار مؤثر و راه گشای کشاورزی است.

### مست

**فرمانده انتظامی ممسنی خبر داد؛**

## دستگیری عاملان آتش‌سوزی ۴۰ هکتار از ارتفاعات قلعه سفید

فرمانده انتظامی ممسنی از شناسایی و دستگیری عاملان آتش‌سوزی ۴۰ هکتار از ارتفاعات قلعه سفید که شهریورماه سال جاری دچار آتش‌سوزی شده بود در کمتر از ۲۰ روز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدهاشم قسام گفت: شهریورماه سال جاری مأموران انتظامی این شهرستان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از آتش‌سوزی ارتفاعات «قلعه سفید» مطلع و بلافاصله به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: این آتش‌سوزی که ۱۴شهریورماه در ارتفاعات «قلعه سفید» شلمه‌ور و با فراگرفتن بیش از ۴۰ هکتار از پوشش‌های جنگلی ادامه یافته بود در کمتر از ۷۲ ساعت با تلاش‌های پلیس، نیروهای مردمی و همچنین دستگاه‌های امدادی و اداره منابع طبیعی، کنترول و خاموش شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه شناسایی عاملان آتش‌سوزی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت، گفت: مأموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و بررسی‌های فنی و تخصصی، موفق شدند هر ۲ نفر از عاملان آتش‌سوزی را شناسایی و آنان را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی ممسنی افزود: متهمان در بازجویی اولیه اقرار کردند که جهت تفریح به این منطقه کوهستانی عزیمت و پس از افروختن آتش، قادر به مهار آن نبودیم و سریعاً از محل متواری شدیم.

### ارسنجان

**سرپرست واحد مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان**
**خبر داد؛**

## جذب ۸۱۲۰ میلیون ریال اعتبارات مکانیزاسیون کشاورزی در شهرستان ارسنجان

سرپرست واحد مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از جذب ۸۱۲۰ میلیون ریال اعتبار و تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی ارسنجان کمیوتر ابراهیمی اظهار داشت: تاکنون ۸۵ درصد ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی شهرستان ارسنجان در سال جاری جذب گردید.

وی با اشاره به اینکه کشاورزی شهرستان ارسنجان با رسیدن به این سطح از مکانیزاسیون از بابت نیروی محرکه در سطح استان در وضعیت مناسبی قرار دارد، بیان کرد: با تسهیلات اعطایی در طی سال ۱۳۹۹، بهره‌برداران نسبت به خرید ۷ دستگاه تراکتور و ادوات کشاورزی اقدام کردند.

وی گفت: هم‌کنون ۵۸۰ دستگاه تراکتور در شهرستان ارسنجان از انواع مختلف در اختیار بخش کشاورزی است و در کنار آن ۱۷ دستگاه کمباین نیز در این شهرستان فعالیت

### رفع تصرف از زمین‌های ملی در میناب

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: با دستور قضایی بخشی از زمین‌های ملی تصرف شده در میناب از چنگال زمین خواران خارج شد.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، علی صالحی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: با هدف حفظ و حراست از انفال عمومی و حقوق بیت المال بیش از ۳۰ هکتار از زمین‌های ملی شهرستان میناب رفع تصرف شد.

صالحی با تأکید بر لزوم برخورد قاطع قضایی با متصرفان اراضی ملی و

می کند.

وی گفت: در سال جاری نیز حدود ۹۵۵۳ میلیون ریال اعتبار مکانیزاسیون به شهرستان اختصاص یافته است که تاکنون ۸۵ درصد آن جذب شده است.

## استان پرورش

**رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:**

## بیش از دو میلیون تن مواد معدنی از بوشهر صادر شد



رئیس سازمان صعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در نیمه نخست امسال، دو میلیون و ۹۰ هزارتن انواع محصولات معدنی به ارزش ۴۷ میلیون دلار از استان به کشورهای مختلف صادر شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، سید حسین حسینی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: طبق وضعیت موجود تعداد ۲۵۵ معدن دارای مجوز بهره‌برداری در استان وجود دارد که تعداد ۱۴۴ واحد آن فعال و مشغول به فعالیت هستند.

او افزود: این معادن در زمینه استخراج موادی مانند سنگ کچ، سنگ لاشه، سنگ‌آهک و مخلوط کوهی و مارن با اشتغال تقریبی هزار و ۴۰۰ در استان بوشهر مشغول به فعالیت است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر ادامه داد: ۸۰ واحد صنعتی در زمینه فرآوری مواد معدنی با اشتغال بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفر در استان وجود دارد که بخشی از محصولات صنعتی نظیر سیمان، کلینکر، گچ، دانه‌بندی شده، آهک هیدراته و … به کشورهای مختلف صادر می‌کنند. حسینی بیان کرد: در شش ماه اول امسال به میزان ۲۰۹۰ هزار تن انواع محصولات معدنی به ارزش ۴۷ میلیون دلار از استان بوشهر به کشورهای مختلف صادر شده است.

## کنار

## نمایشگاه تن پوش‌های عاشورایی در گناوه گشایش یافت

نمایشگاه تن‌پوش‌های عاشورایی به همت سازمان مردم نهاد نيمدری سبز با ارائه آثاری از آمنة فروردین هنرمند و طراح لباس برجسته کشور در محل این موسسه در بندر گناوه به‌گشایش یافت.

مدیرعامل موسسه مردم نهاد نيمدری سبز در آیین گشایش این نمایشگاه به خبرنگار ایرنا گفت: این نمایشگاه برای چهارمین سال به همت این تشکل و با همکاری مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری بوشهر، خانه مد و لباس مینار و هیئت مذهبی حضرت زینب (س) این شهرستان به مناسبت اربعین حسینی و دهه آخر صفر برگزار شده است.

روح الله پورقصاب افزود: در این نمایشگاه آثار آمنة فروردین از هنرمندان برجسته کشور که چندین اثر ایشان در خارج ارائه شده است، در معرض دید عموم قرار می‌گیرد. وی یادآور شد: نمایشگاه سربازان کوچک امام حسین (ع) نیز در کنار آثار آمنة فروردین برپا شده است.

مدیرعامل موسسه مردم نهاد نيمدری سبز گفت: بر اساس برنامه‌ریزی و طرح‌های ارائه شده این موسسه به مدیریت امور اجتماعی استانداری بوشهر، قرار است در این مکان بازارچه دائمی آثار بانوان کارآفرین و نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری دایر شود.

## مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر: اجرای طرح هادی در ۹۵ درصد روستاهای استان بوشهر

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر به عنوان متولی توسعه روستاهای این استان، از سالیان گذشته اجرای طرح هادی را در این روستاها آغاز کرده و تاکنون ۹۵ درصد از آن‌ها صاحب طرح هادی شده‌اند.

حمید حیدری بریدی در گفتگو با خبرنگار فارس در بوشهر با بیان اینکه استان بوشهر با بیش از ۲۳ هزار کیلومترمربع مساحت یک و چهاردهم درصد از وسعت کشور را به خود اختصاص داده است اظهار داشت: در این گستره ۴۰ شهر و

صفحه	۳
شماره	
۲۹۱۱	
سال	
بیست‌وششم	

۷۰۰ روستا و آبادی با بیش از یک میلیون و ۱۷۷ هزار نفر جمعیت وجود دارد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر بیان داشت: بر اساس آخرین آمارها ۷۱٫۵ درصد جمعیت این استان در شهرها و ۲۸٫۵ درصد در روستاها زندگی می‌کنند.

وی افزود: اگر چه جمعیت روستاهای استان بوشهر در سال‌های اخیر کاهش یافته اما نقش آن‌ها در عرصه‌های مختلف از جمله تولید محصولات کشاورزی و دامی، نه تنها کاهش نیافته بلکه افزایش هم یافته است و همین امر باعث شده که عمران روستاها با هدف افزایش عملکرد کار روستاییان، بهبود معیشت و رفاه زندگی در روستاها، جلب سرمایه‌گذاری در روستاها، تکمیل و اصلاح چرخه تولید و مصرف روستایی و پیشگیری از مهاجرت بی‌رویه روستاییان به شهرها، در دستور کار مسئولان قرار گیرد.

## استان شهرزنگان

**استاندار هرمزگان :**

## ۳۰ طرح در کارگروه زیربنایی و توسعه هرمزگان تصویب شد



استاندار هرمزگان از تصویب ۳۰ طرح از مجموع ۳۶ طرح مطرح شده در کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، صحرایی و آمایش سرزمین و محیط‌زیست استان خبر داد.

به گزارش ایرنا فریدون همتی پس از برگزاری این نشست اظهار داشت: دامپروری و کشاورزی، مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی، مجتمع تفریحی و پرورش میگو مهمترین طرح‌های مصوب شده در این نشست کارگروه است. وی با اشاره به مصوبه مهم این کارگروه در راستای تسهیل روند سرمایه‌گذاری در هرمزگان، گفت: طبق این مصوبه سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در تمامی بخش‌ها و با هر مقیاسی، باید ابتدا درخواست خود را در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان ثبت کنند و مرکز خدمات سرمایه‌گذاری نیز استعلام‌های لازم را از دستگاه‌های مربوطه در اسرع وقت انجام دهد.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: هیچ دستگاهی حق ندارد خارج از این مصوبه عمل کند و ما تنها به طرح‌هایی در کارگروه زیربنایی اجازه مطرح شدن خواهیم داد که درخواست اولیه آنها در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری به ثبت رسیده باشد.

همتی تصریح کرد: این مصوبه به طور قطع روند سرمایه‌گذاری را تسهیل و موانع پیش روی سرمایه‌گذاران را به دلیل پایش و رصد لحظه‌ای عملکرد دستگاه‌های اجرایی، به‌صورت چشم‌گیری کاهش خواهد داد.

## استان محرومستان

## استاندار خوزستان: از سرگیری ترخیص کالا از بندر شادگان رونق اقتصادی به دنبال دارد



شریعتی گفت: از سرگیری ترخیص کالا در بندر شادگان سبب رونق اقتصاد و اشتغال برای فعالان در این بندر تجاری می‌شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در بازدید از بندر شادگان با بیان اینکه این بندر شرایط نگران‌کننده‌ای دارد و کالاهای زیادی در این منطقه وجود مانده است، گفت: کالاهای زیادی در این منطقه وجود دارد که برای رونق اقتصادی در شهرستان ترخیص آن‌ها از هفته آینده آغاز

## جنوب ایران

می‌شود.

او افزود: سرمایه‌های مردم و بخش خصوصی در بندر شادگان رها شده که با رفع موانع ترخیص آن‌ها از هفته آینده، رونق و اشتغال به این منطقه باز خواهد گشت.

شریعتی بیان داشت: بر اساس تأکید وزارت کشور، لازم است از ظرفیت مناسب بندر شادگان استفاده شود و بهره‌برداری بهینه‌ای از آن صورت گیرد تا سود آن به مردم شهرستان و خوزستان برسد و با توجه ۵۰ کیلومتر مرز آبی شادگان و تردد شناورهای تجاری به این بندر قطعاً باید آثار آن در سراسر شهرستان ملموس و رقابتی سالم و مثبت در سایر بنادر ایجاد کند.

### پزشکی

**رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان:**

## تکمیل ظرفیت تخت‌های بستری بیمارستان‌های شهیدزاده و تأمین اجتماعی بهبهان

رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان از تکمیل تخت‌های بستری در بیمارستان‌های بهبهان و نبود تخت خالی برای بستری بیماران جدید کرونایی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسلیم دکتر قدرت الله شاکری نژاد مهرانم تخت‌های بستری در بیمارستان‌های شهیدزاده و تأمین اجتماعی بهبهان پر شده و بخش آی سی یو که بیماران بدحال در آن بستری می‌شوند کاملاً پر است و اگر بیمار بدحال جدید کرونا داشته باشیم فعلاً جای خالی برای پذیرش وجود ندارد.

دبیر ستاد کرونای شهرستان بهبهان برگزاری تجمعات به هر نحو و با هرعنوان و نیز دوره‌می های فامیلی را از عوامل اصلی انتشار ویروس کرونا دانست و گفت: متأسفانه علیرغم همه هشدارها و اختطاریه‌ها و ایجاد محدودیت‌هایی که اعمال شده، هنوز در مواردی شاهد بی‌توجهی به این هشدارها هستیم.

دکتر شاکری نژاد ضمن تقدیر از تلاش‌ها و از جان‌گذشتگی مدافعان سلامت در مراکز بهداشت و درمان و بیمارستان‌های

بهبهان از شهروندان خواست با توجه به وضعیت قرمز شهرستان پروتکل‌های بهداشتی ویژه استفاده از ماسک و عدم شرکت در تجمعات، اماکن شلوغ و دوره‌می های فامیلی را رعایت کنند.

## استان کبکباریه و پیر احمد

## گچساران

**مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران :**

## بیش از ۳۱هزارشکه نفت خام در گچساران بازیافت شد



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۱ هزار و ۷۷۱ بشکه نفت خام توسط دستگاه‌های تفکیک سیار نفت (MOS) و فرآورش سیار نفت (MOT) در این شهرستان بازیافت شده است.

هوشنگ صیدالی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بازیافت این میزان نفت خام در گچساران گامی برای صیانت از محیط‌زیست است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران اظهار داشت: امسال یک هزار و ۵۷ قلم کالای تولید ملی به ارزش ۴۴۵ میلیارد ریال از سوی این شرکت خریداری شده است. صیدالی تولید ۳۵۰ قطعه توربین در کارگاه مرکزی به ضخامت سنجی ۴۹ هزار و ۹۴۶ موضع و التراسونیک ۲۲۱ و ۲۶۹ دسی متر مربع از دیگر خدمات این شرکت در نیمه نخست امسال بوده است.

وی همچنین از تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه‌های تولیدی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نیمه نخست سال جاری خبر داد.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران عنوان کرد: انجام ۲۵ مورد اصلاحیه در تأسیسات نفت و گاز و مجتمع‌های گاز و گاز مایع و ۲ عملیات مهم توپک رانی خطوط لوله ۴۲ اینچ آغازالان و ۲۶ اینچ گچساران ۳ پس از حذف نقاط آسیب‌دیده از اقدامات این شرکت در نیمه برای بهره‌گیری بهینه از ظرفیت‌ها برای تحقق جهش تولید است.